brother and eventually heir of William de Stuteville (York Volume of the Proceedings of Archaeological Institute, 1846, p. 61). She is mentioned in a Yorkshire Fine of 1197 (Yorkshire Archæol. xi. 182), where I have confused her with another Sibella de Valonis, who married Robert de Stuteville, and died in 1222, leaving her son and heir, Eustace, under age, and in the custody of Roger de Queney (Excerpta è Rotulis Finium. I. 89, 99).

tenuerunt, et redditum iij*s* annuatim de terra quam Ricardus Tegularins tenuit in Gallegate. Et preterea in territorio de Norburtona et Raghenildetorp' dim. carr. terræ de feodo S. Johannis¹ cum tofto, gardino et crofto continente v acras hanildetorp' cum cultura quæ fuit Roberti de Vilars et Dionisiae, uxoris ejus. Et in eodem territorio ij bov. terræ cum tofto et aliis pert. de eodem feodo, quæ fuerunt Gilleberti de Raghenildetorp'. Et in eodem territorio alias ij bov. terræ cum tofto et aliis pert. quæ fuerunt Walteri de Yruham. Et de (feodo de) Fossard' in eodem territorio ij bov. terræ cum tofto et crofto viij acrarum, et cum aliis pert., quæ fuerunt Hugonis Serok. Et in eodem territorio alias ij bov. terræ cum pert., quæ fuerunt Hawis' Serok. Et in eodem territorio xj acras in una cultura quæ fuit Gilleberti de Raghenildetorp'. Et in Lothnildefeld' j bov. terræ cum tofto et cum aliis pert., quæ fuit Stephani filii Aslac. Et j bov. terræ cum tofto et cum terræ et aliis pert. in Northdaltona, quæ fuerunt Roberti de Cava et Mabiliae uxoris ejus. Et in eadem villa iij acras et dim crofto j acræ, qnod Johannes Westibi tenuit. Et cum crofto Turkilli de feodo Willelmi militis, filii Gilleberti, predictæ Sibillæ et her. suis de se et succ. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. Sibilla dedit predicto Helyæ Priori xxvij marcas et dim. argenti (Ibid. No. 72).

CXI. Eisdem loco et die, Inter WALRAM FILIUM WALTERI pet., et JOHANNEM FILIUM STEPHANI ten., de uno tofto et iij acris terræ cum pert. in HOUEDENE. Unde assisa² de morte antecessoris etc., scil. quod predictus Johannes recognovit predictum toftum et iij acras terræ cum pert. esse jns et hereditatem predicti Walrami. Habendum et tenendum sibi et her. suis de se et her. suis imperp., per servitium ij solidorum reddendo inde annuatim, scil. vid ad Dominicam in Ramis Palmarum, et vid ad festum S. Johannis Baptistæ, et vid ad festum S. Micahelis, et vid ad festum S. Andreæ, pro omni servitio, et ei reddidit. Et pro hac recognitione etc. Walramus dedit predicto Johanni ijs sterlingorum (Ibid. No. 73).

CXII. Eisdem loco et die, Inter HERBERTUM DE MILDEBI pet., et NICHOLAUM CLERICUM ten., de ij bov. terræ cum pert. in DISCEFORD'. Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predictus Herbertus remisit etc. totum jus etc. in prefatis ij bov. terræ cum pert. prefato Nicolao et her. suis de se et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. prefatus Nicolaus dedit prefato Hererto j marciam argenti (Ibid. No. 117).

CXIII. Eisdem loco et die, Inter ROBERTUM DE BEVERLACO et EMMAM UXOREM EJUS, pet., et GAUFRIDUM FILIUM WALTERI

¹ The fee of St. John of Beverley.

² Assisa.

ten., de ij bov. terræ cum pert. in SCALEBL. Unde assisa de morto antecessoris etc., scil. quod predicti Robertus et Emma remiserunt etc. totum jus etc. in prefatis ij bov. terræ cum pert. prefato Ganfrido et her. suis de se et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. predictus Ganfridus dedit predictis Roberto et Emmae j marcam argenti (Ibid. No. 118).

CXIV. Eisdem loco et die, Inter HENRICUM FILIUM HAM' pet., et PRIOREM DE BRETTON' ten. de ij aceris terræ cum pert. in NIWEHALL'. Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predictus Henricus remisit etc. totum jus etc. in prefatis ij aceris terræ cum pert. prefato Priori et succ. suis de se et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. prefatus Prior dedit prefato Henrico xx sol. esterlingorum (Ibid. No. 119).

CXV. Eisdem loco et die, Inter PHILOMENAM FILIAM ROBERTI pet., et JOHANNEM DE CRIGLESTON' ten., de vij bov. terræ cum pert. in CHILPIN.¹ Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predicta Philomena remisit etc. totum jus etc. in prefatis vij bov. terræ cum pert. prefato Johanni et her. suis de se et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. predictus Johannes dedit predictæ Philomenæ x marcas argenti (Ibid. No. 120).

CXVI. Eisdem loco et die, Inter NICOLAUM BASSET pet., et JOHANNEM FILIUM ALANI ten., de homagio et servitio ^{jus} carr. terræ cum pert. in GAUMESTHORP'.² Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Johannes recognovit, quod ipse et her. sui debent tenere predictam carr. terræ cum pert. de predicto Nicholao et her. suis, per servitium vs sibi reddendorum inde per annum, scil. ad festum S. Martini xxxd, et ad Pentecosten xxxd, pro omni servitio salvo forinseco servitio. Preterea idem Johannes quietum clamavit predicto Nicholao et her. suis de se et her. suis totum jus et clamum, quod habuit in servitio Simonis filii Ranulfi de dim. carr. terræ cum pert. in Galmethorp' in perp. (Ibid. No. 121).

CXVII. Eisdem loco et die, Inter NICOLAUM BASSET pet., et WALTERUM DE LOND' ten., de dim. carr. terræ cum pert. in AMPLEFORD'. Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Walterus recognovit predictam dim. carr. terræ cum pert. esse jus et hereditatem predicti Nicolai. Et pro hac recognitione etc. predictus Nicolaus concessit predicto Waltero dim. carr. terræ cum pert. in Ampleford', scil. illam dim. carr. terræ cum pert., quæ jacet proxima terræ quam Alanus Canonicus tenuit versus occidentem. Tenendam prefato Waltero et her. suis de prefato Nicholao et her. suis, reddendo inde per annum vs et iiijd, scil. ad festum S. Martini xxxijd, et ad Pentecosten

¹ Kilpin, Howden par.

² Ganthorpe. Domesday, Gamelthorp'.

xxxijd, pro omni servitio quod ad ipsum Nicolaum vel heredes snos pertineat (Ibid. No. 124).

CXVIII. Ibid. die Mercurii prox. post eundem festum (Ang. 21, 1202), Inter RADULFUM FILIUM JOHANNIS DE RUHALL' pet., et SIMONEM¹ DE RUHALL' ten., de xxx acris terræ cum pert. in SIRWUD'.² Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predictus Simon recognovit predictas xxx acras terræ cum pert. esse jus et hereditatem predicti Radulfi. Et pro hac recognitione predictus Radulfus concessit predicto Simoni xxv acras terræ cum pert. in Sirwud' de predictis xxx acris terræ cum pert.; scil. illas xxv acras terræ cum pert. quæ jacent inter terram Henrici, Clerici de Kellinton', et terram Templariorum, versus orientem. Tenendas predicto Simoni et her. suis de³ predicto Radulfo et her. suis, reddendo inde per annum xxd, scil. ad festum S. Martini xd, et ad Pentecosten xd, pro omni servitio. Et pro hac concessione etc. predictus Simon concessit predicto Radulfo v acras terræ cum pert. in Sirewud', scil. illas v acras terræ cum pert., quæ jacent inter terram Simonis de Ruhall' et terram Templariorum versus orientem. Tenendas prefato Radulfo et Amabili, uxori ejus, et her. qui ab eodem Radulfo et Amabili descendant, quietas⁴ de prefato Simone et her. suis in perp. Et post decessum ipsius Radulfi, si non habuerit heredes de Amabili uxore ejus, redibunt predictæ v acre terræ cum pert. predicto Simoni et her. suis, tenendæ sibi et her. suis de her. ipsius Radulfi per predictum servitium xxv acrarum terræ cum pert. (Ibid. No. 42).

CXIX. Eisdem loco et die, Inter ROGERUM FILIUM EDÆ⁵ pet., et JORDANUM DE BUGETORP' ten., de j carr. terræ cum pert. in SETONA.⁶ Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predictus Rogerus remisit etc. totum jus etc. in prefata carr. terræ cum pert. de se et her. suis predicto Jordano et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. Jordanus dedit predicto Rogero xx sol. sterlingorum (Ibid. No. 47).

CXX. Eisdem loco et die, Inter NIGELLUM MARESCALLUM pet., et THOMAM DE BURGO, et GILBERTUM DE TURRIBUS et ULIAM UXOREM EJUS per eundem Stephanum positum etc., et ROGERUM FILIUM STEPHANI et AVELINAM UXOREM EJUS per eundem Rogerum positum etc., et JOHANNEM DE CASTELLO BERNARDI, ten., de sexta parte feodi j militis cum pert. in STRAFFORD'.⁷ Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod

¹ Snyonem.

⁵ Written Ed'.

² Sherwood Hall, in the parish of Kellington.

⁶ Probably Seaton Ross, in the East Riding.

³ de repeated.

⁷ Startforth, near Barnard Castle.

⁴ quietum.

predictus Nigellus reunisit etc. totum jus etc. in predicta sexta parte militis cum pert. de se et her. suis predictis Thomae, Gilberto et Ulyae uxori ejus, et Rogero et Avelinae uxori ejus, et Johanni, et her. suis, in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. Thomas dabit predicto Nigello annuatim ij marcas argenti, omnibus diebus vitae suae, percipiendas de predicto Thoma et her. suis, scil. i marcam ad Pentecosten, et j marcam ad festum S. Martini (Ibid. No. 76).

CXXI. Eisdem loco et die, Inter WILLELMUM FILIUM RABELLI pet., et ALANUM BUCELL' ten., de x solidatis redditus in MOLENDINO DE EBRISTON', et de ij solidatis redditus in HOTON'.¹ Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predictus Willelmus remisit etc. totum jus etc. in prefatis x solidatis redditus in molendino de Ebriston' et in ij solidatis redditus in Hoton' prefato Alano et her. suis de se et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. prefatus Alanus concessit prefato Willelmo dim. carr. terræ cum pert. in Sireburn'; scil. illam dim. carr. terræ cum pert. quæ jacet proxima terræ Radnlf filii Tulbus versus orientem. Tenendam prefato Willelmo et her. suis de se et her. suis, reddendo inde per annum ijs, scil. ad festum S. Martini xijd, et ad Pentecosten xijd, pro omni servitio salvo forinseco servitio (Ibid. No. 115).

CXXII. Eisdem loco et die, Inter ADAM FILIUM RANNULFI pet., et ASTIN DE LENDE BODIHURST ten., de xij acris et dim. terræ cum pert. in EUSTON' et in LENDEBODIHIRST.² Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Astinus recognovit predictas xij acras et dim. terræ cum pert. esse jus et hereditatem predicti Adæ. Et pro hac recognitione etc. predictus Adam concessit predicto Astino xij acras et iij rodas terræ cum pert. in Euston' et in Lende Bodihirst de predictis xij acris et dim. terræ cum pert. cum capitali masagio. Tenendas prefato Astino omnibus diebus vitae suæ, reddendo inde per annum prefato Adæ vel her. suis xijd, scil. ad festum S. Martini vjd, et ad Pentecosten vjd, pro omni servitio. Et post decesum ipsius Astini redibit medietas predictarum xij acrarum terra cum pert. et iij rodæ terræ, quæ remanserunt ipsi Astino in vita sua; scil. illa medietas predictarum xij acrarum terræ cum pert., et iij rodæ terræ quæ jacent in orientali parte villæ de Euston' et Lende Bodihirst versus orientem, prefato Adæ et her. suis, quietæ de predicto Astino et her. suis in perp. Et de medietate xij acrarum terræ cum pert., quæ remanebit her.

¹ Ebberston and Hutton Bushell, in Pickering Lythe. The Sherburn mentioned farther on is probably the place of that name in the East Riding.

² Possibly Eavestone, near Ripon. Domesday, Euestone. More probably Euxton, in Lancashire; but where is Lendebodihirst?

ipsius Astini cum capitali masagio, reddent heredes ipsius Astini xij*l* predicto Adæ et her. suis per annum ad terminos prenominatos, pro omni servitio (Ibid. No. 138).

CXXIII. Ibid. in die Octabis Assumptionis S. Mariae Virginis (Aug. 22, 1202), Inter EDITHAM, QUÆ FUIT UXOR WALTERI DE CROFT, pet., et JOHANNEM DE HALNATHEBI, et BERNARDUM DE HALNATHEBI, et THOMAM FILIUM ULPHI, et REINERUM FRATREM EJUS, et HENRICUM FILIUM HUGONIS, ten., de rationabili dote sua quæ eam contigit de libero ten. quod fuit predicti Walteri in CROFT. Unde placitum fuit etc., scil. quod predicta Editha remisit etc. totum jus etc. in prefata dote de se prefatis Johanni, Bernardo, Thomæ, Reineru et Hugoni, et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia, etc., predicti Thomas et Reinerus dederunt predictæ Edithæ xvijs et iiijd sterlingorum (Ibid. No. 49).

CXXIV. Eisdem loco et die, Inter WILLELMUM DE CHAMBORD' pet., et PETRUM, ABBATEM DE WITEBI, ten., de advocatione ECCLESIE DE SLINGEBI cum pert. Unde assisa ultimæ presentationis etc., scil. quod predictus Willelmus remisit etc. totum jus etc. in predicta advocatione cum pert. de se et her. suis predicto P. Abbatu et succ. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. P. Abbas dedit predicto Willelmo ^{vque} marcas argenti (Ibid. No. 51).

CXXV. Eisdem loco et die, Inter EVAM, QUÆ FUIT UXOR HELYÆ, pet., et THOMAM DE BURGO ten., de rationabili dote sua quæ eam contigit de libero ten. quod fuit predicti Helyæ in AIKESKERTH.¹ Unde placitum fuit etc., scil. quod predicta Eva remisit etc. totum jus etc. in predicta dote de se predicto Thomae et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. Thomas dedit et concessit predictæ Evaæ ij bov. terræ cum pert. in Burton' in Biscopedal', scil. illas quas Ailricus tenuit. Habendas et tenendas sibi tota vita sua de predicto Thoma et her. suis, per forinsecum servitium, faciendo inde cum advenerit quantum pertinet ad ij bov. terræ, unde xv carr. faciunt feodum j militis. Et preterea Thomas dedit predictæ Evaæ ij marcas argenti (Ibid. No. 77).

CXXVI. Eisdem loco et die, Inter MATILLIDEM FILIAM JOHANNIS pet., et MARIAM ET AELICIAM FILIAS JOHANNIS, ten., de j mesagio et dim. bov. terræ, et iij acris terræ cum pert. in BRENTINGEHAM', et BURGO, et ELREKER.² Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predicta Matillis remisit etc. totum

¹ Aysgarth, in Wensleydale.

² Brantingham, and Ellerker in that parish, and Brough Ferry in the parish of Elloughton. The parties to this

fine are the same persons as the Matillis, Maria, and Alicia de Brantingham of No. 198.

ius etc. in predicto mesagio et dim. bov. terræ et iij acris terræ cum pert. de se et her. suis predictis Mariae et Aeliciae et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. Maria et Aelicia dederunt et concesserunt predictæ Matillidi tertiam partem fletti, quod jacet in Kirkedale versus orientem, et fuit Haldeini Diaconi, scil. partem propinquorem orienti, et medietatem mesagii quod fuit Johannis filii Ketel, sibi et her. suis solutam et quietam de se et her. suis in perp., faciendo inde servitium quod pertinet inde Stephano Flambard' et Willelmo de Merlai, quibus inde servitium solvere tenentur (Ibid. No. 78).

CXXVII. Ibid. die Jovis prox. post eundem festum (Aug. 22, 1202), Inter SIMONEM FILIUM NICHOLAI DE ELREKER pet., et GAUFRIDUM FILIUM GUNNILDÆ ten., de j bov. terræ cum pert. in ELREKER. Unde assisa de morte antcessoris etc., scil. quod predictus Simon remisit etc. totum jus etc. in prefata bov. terræ cum pert. prefato Gaufrido et her. suis de se et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. prefatus Gaufridus dedit prefato Simoni ixs esterlingorum. Et sciendum quod prefatus Simon venit in Curiam et remisit etc. totum jus etc. in j bov. terræ cum pert. in Elreker; scil. in illa bov. terræ cum pert. quæ jacet proxima terræ Hugonis filii Ailbricht versus occidentem, prefato Gaufrido et her. suis de se et her. suis in perp. (Ibid. No. 116).

CXXVIII. Eisdem loco et die, Inter ROBERTUM FILIUM GRIM pet., et WILLELMUM WIREFALCS, et YTARIAM, UXOREM EJUS, ten., de j tofto cum pert. in HAITON.¹ Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predictus Robertus remisit etc. totum jus etc. in prefato tofto cum pert. prefatis Willelmo et Ytairiae et her. suis de se et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc., prefati Willelmus et Ytairia dederunt prefato Roberto j marcam argenti (Ibid. No. 122).

CXIX. Eisdem loco et die, Inter ADAM FILIUM MATILLIDIS DE JADDON' pet., et WALTERUM FILIUM ALANI DE JADDON' et ALEXANDRUM CARPENTARIUM, ten., de xvij acris terræ et j masagio cum pert. in JADDON'.² Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predictus Adam remisit etc. totum jus etc. in prefatis xvij acris terræ et j masagio cum pert. prefatis Waltero et Alexandro et her. suis de se et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. prefati Walterus et Alexander dederunt³ prefato Adæ x sol. esterlingorum (Ibid. No. 123).

¹ Probably Ayton in Cleveland, where Robert, son of Robert, son of Matildis de Aton, in Cleveland, granted land in 1303 to John de Thorp, in Aton,

and Alice his wife (Whitby Chartulary. I. 293).

² Yeadon, Guiseley par. Domesday, Iadon, Iadun.

³ dederunt repeated.

CXXX. Eisdem loco et die, Inter THURSTANUM FILIUM HALDANI pet., et WILLELMUM FILIUM ROBERTI ten., de ij bov. terræ cum pert. in MECHELTON'.¹ Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predictus Thurstanus remisit etc. totum jus etc. in prefatis ij bov. terræ cum pert. prefato Willelmo et her. suis de se et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. prefatus Willelmus dedit prefato Thurstano xx sol. esterlingorum (Ibid. No. 126).

CXXXI. Eisdem loco et die, Inter OLIVERUM FILIUM VINCENTII pet., et MATILLIDEM, QUÆ FUIT UXOR VINCENTII, et GILEBERTUM FILIUM EJUS, ten., de vij masuagiis cum pert. in TRESCH. Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predicti Matillis et Gilebertus recognoverunt predicta vij masagia cum pert. esse jus et hereditatem predicti Oliveri. Et pro hac recognitione predictus Oliverus concessit predictis Matillidi et Gileberto iiii masagia cum pert. in Tresch, scil. illa iiii masagia cum pert., quorum j masagium cum pert. jacet proximum masagio Willelmi Dod versus austrum, et j masagium cum pert. quod jacet proximum masagio Gileberti de Brincklawe versus orientem, et j masagium cum pert. quod jacet proximum masagio Willelmi Oxefot versus boream, et j masagium cum pert. quod jacet proximum masagio ejusdem Willelmi Oxefot versus occidentem. Tenenda prefatae Matillidi et Gileberto et her. suis, quietum (*sic*) de prefato Olivero et her. suis in perp. Et pro hac concessione etc. predicti Matillis et Gilebertus remiserunt etc. totum jus etc. in dim. carr. terræ cum pert., quam idem Oliverus tenet de Gerardo Mansell' in Hoton',² prefato Olivero et her. suis de se et her. suis in perp. (Ibid. No. 127).

CXXXII. Eisdem loco et die, Inter WILLELMUM FILIUM ALBRIC' pet., et ROBERTUM MAKERELL' ten., de iiii bov. terræ cum pert. in EDDISTON'. Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predictus Willelmus remisit etc. totum jus etc. in prefatis iiii bov. terræ cum pert. prefato Roberto et her. suis de se et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia prefatus Robertus concessit Abbelotæ, matri ipsius Willelmi, j bov. terræ cum pert. in Eddiston', scil. illam bov. terræ cum pert., quæ jacet proxima terræ Willelmi Makerell' versus orientem. Teuendam prefatae Abbelotæ de prefato Roberto et her. suis omnibus diebus vitæ ipsius Abbelotæ, reddendo inde per annum xijd, scil. ad Pentecosten, pro omni servitio salvo forinseco servitio. Et post decessum ipsius Abbelotæ redibit predicta bov. terræ cum pert. prefato Roberto, tenenda sibi et

¹ Apparently the only Mickleton in the parish of Romaldkirk.
Yorkshire is the place of that name in ² Sand Hutton, Thirsk par.

her. suis de prefato Willelmo filio Albrie' et her. suis, reddendo inde et de iij bov. terræ cum pert. quæ ei remanserunt de predictis iiij bov. terræ cum pert., iij per annum ad Pentecosten, pro omni servitio salvo forinseco servitio. Et pro hac quieta clamantia etc. predictus Robertns dedit predicto Willelmo xxs esterlingorum (Ibid. No. 130).

CXXXIIA. Ibid. die Veneris prox. post Octabas Assumptionis Beatae Mariae (Aug. 23, 1202), Inter RADULFUM FILIUM ALANI, pet., et BEATRICIAM DE THORNTON', ten., de j masagio cum pert. in THORNETON'.¹ Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predictus Radulfus remisit etc. totum jus etc. in prefato masagio cum pert. prefatae Beatriciae et her. suis de se et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. prefata Beatricia concessit prefato Radulfo j bov. terræ cum pert. in Thornton', scil. illam bov. terræ cum pert. quæ jacet proxima terræ Liolfi versus orientem. Tenendam predicto Radulfo et her. suis, quietam de prefata Beatricia et her. suis in perp. (Unknown Counties. John. No. 18).

CXXXIII. Ibid. die Dominica prox. post festum S. Bartholomei (Aug. 25, 1202), Inter HUGONEM CAPELLANUM pet., et RICARDUM DE AVERENCH' ten., de j bov. terræ cum pert. in SEPEWIC'.² Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Hugo remisit etc. totum jus etc. in prefata bov. terræ cum pert. prefato Ricardo et her. suis de se et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. prefatus Ricardus concessit prefato Hugoni j bov. terræ cum pert. in Sepewich, scil. illam bov. terræ cum pert. quam Petrus filius Berthor' tenuit. Tenendam prefato Hugoni, vel illi cui eam assignare voluerit, a festo S. Bartholomei, anno regni Regis J. quarto (Aug. 24, 1202), usque in xvij annos; reddendo inde per annum xxv[ij]d, scil. ad Nativitatem S. Johannis Baptista ijd, et festum S. Michaelis xiijd et ob., et ad festum S. Martini vjd, et ad festum S. Andreae ijd, ad Annunciationem Dominicam iiid ob., pro omni servitio (Yorkshire. No. 128).

CXXXIV. Ibid. die Lunaæ prox. post eundem festum (Aug. 26, 1202), Inter WILLELMUM DE JARHOV et CRISTIANAM, uxorem ejus, pet., et MATILLIDEM ET LAUR' FIL' VINCENTII, WIMARCHAM, ET MATILLIDEM, BELE ET ANGNETEM, SORORES EIUSDEM WIMARCE, ten., de dim. carr. terræ et ij bov. terræ cum pert. in SWININGTWEIT et in MELMORBI.³ Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predicti Willelmus et Christiana remiserunt etc. totum jus etc. in prefatis dim. carr. et ij bov.

¹ See No. 101.

³ Swinethwaite, West Witton par.,

² Skipwith in Howdenshire. See and Melmerby, Coverham par. No. 5.

terræ cum pert. prefatis Matillidi, Laur', Wimarcæ, Matillidi, Bele, Angneti, et her. suis, de se et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. prefati (*sic*) Matillis, Laur', Wimarch, Matillis, Bele et Angnes concesserunt prefatis Willelmo et Cristianæ iij acras, et iij rodas terræ, et v^{tam} partem j tofti cum pert. in Melmorb; scil. illas iij acras, et iij rodas terræ, et v partem illius tofti cum pert., quæ Ricardus Clericus tenuit. Tenendas prefatis Willelmo et Cristianæ et her. suis de prefatis Matillide, Laur', Wimarcæ, Matillide, Bele et Angnete, et her. suis, reddendo inde per annum iiijd, scil. ad festum S. Martini ijd, et ad Pentecosten ijd, pro omni servitio salvo forinseco servitio (Ibid. No. 80).

CXXXV. Eisdem loco et die, Inter ADAM DE INGRITHORP pet., et HERVICIUM DE CAMERA ten., de j carr. terræ cum pert. in WILTON'.¹ Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predictus Adam remisit etc. totum jns etc. in prefata carr. terræ cum pert. prefato Herveio et her. suis de se et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. prefatus Hervicus dedit prefato Adæ v marcas argenti (Ibid. No. 129).

CXXXVI. Eisdem loco et die, Inter JULIANAM, QUÆ FUIT UXOR HENRICI FILII PAGANI, pet., et JORDANUM FILIUM WILLELMI ten., de rationabili dote ipsius Julianæ, quæ eam contigit de libero ten. quod fuit prefati Pagani, quondam viri sui, in WILBERFOSSE. Unde placitum fuit etc., scil. quod prefata Julianæ remisit etc. totum jus etc. in prefata dote prefato Jordano et her. suis de se in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. prefatus Jordanus dedit prefatae Julianæ j marcum argenti (Ibid. No. 131).

CXXXVII. Eisdem loco et die, Inter EMELINAM QUÆ FUIT UXOR GAUFRIDI DE CLIFFORD', pet., et FRATRES HOSPITALIS IRL'M² ten., de rationabili dote ipsius Emelinæ, quæ eam contigit de libero tenemento quod fuit prefati Gaufridi, quondam viri sui, in HUNTINGTON'. Unde placitum fuit etc., scil. quod predicti Fratres recognoverunt dim. carr. terræ cum pert. in Huntington', quæ fuit prefati Gaufridi, et quam ipsi tenent, esse rationabilem dotem ipsius Emelinæ. Et pro hac recognitione predicta Emelina concessit predictis Fratribus dim. carr. terre cum pert. in Huntington', scil. illam dim. carr. terræ cum pert. quam Gaufridus de Clifford' tenuit. Tenendam prefatis Fratribus de prefata Emelina a festo S. Bartholomei in xiiij annos, reddendo inde per annum xs, scil. ad Pascha vs, et ad festum S. Michaelis vs, pro omni servitio salvo

¹ Probably Bishop Wilton, as Adam de Ingrithorp had lands in the same Riding at Walkington (No. 15).

² The Hospital of St. John of Jerusalem (Kirkby's Inquest, 325*n*).

forinseco servitio. Et pro hac concessione etc. predicti Fratres dederunt predictae Emeinae xxv^s esterlingorum (Ibid. No. 195).

CXXXVIIA. Eisdem loco et die, Inter GERMAN TYSUN, petentem, et ROBERTUM FILIUM RICARDI, et JOHANNEM FILIUM WIDONIS, ten., de tribus carr. terræ cum pert. in HETTONA.¹ Unde placitum fuit etc., scil. quod predicti Robertus et Johannes recognoverunt predictas tres carr. terræ cum pert. esse jus et hereditatem predicti Germani. Et pro hac recognitione etc. Germanus concessit predicto Roberto predictas tres carr. terræ cum pert. Tenendas et habendas sibi et her. suis de se et her. suis in perp. per servitium xiiij^s reddendo inde annuatim predicto Germano et her. suis, scil. ad festum S. Cudhberti, quod venit in mense Septembri,² pro omni servitio salvo forinseco; viz. quantum pertinet ad tres carr. terræ, unde xxiiij^s carr. terræ faciunt feodum j militis (Unknown Counties. John. No. 20).

CXXXVIIIB. Eisdem loco et die, Inter PETRUM FILIUM RICARDI, pet., et GALFRIDUM, ARCHIEPISCOPUM EBOR., ten., per Willelmum filium Eborardi, positum loco ipsius inde ad lucrandum vel perdendum, de xl acris terræ cum pert. in POUELE.³ Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predictus Petrus remisit etc. totum jus etc. in predictis xl acris terræ cum pert. de se et her. suis predicto G. Archiepiscopo, vel cui eas dare voluerit, et her. ejus cui eas donaverit in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. G. Archiepiscopus dedit predicto Petro viue marcas argenti (Ibid. No. 21).

CXXXVIIIC. Eisdem loco et die, Inter NICHOLAUM FILIUM RANULPHI et ALICIAM SOROREM EJUS, pet., et ROBERTUM DE SURDEVALL' et ADAM DE CORNEBURG', ten., de xvj acris terræ cum pert. in NAWELTON.⁴ Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predicti Nicolaus et Alicia remiserunt etc. totum jus etc. in prefatis xvj acris terræ cum pert. prefatis Roberto et Ade et her. suis de se et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. prefati Robertus et Adam concederunt prefatis Nicolao et Aliciae ix acras terræ et j toftum cum pert. in Bodlum,⁵ scil. illas ix acras terræ et illnd toftum cum pert., quarum iij acrae terræ cum pert. jacent proximæ terræ Johannis de Haia versus occidentem, et iij acrae terræ cum pert. quas Osbertus filius Ucke tenuit, et iij acrae terræ cum pert. in Micletwet, proximæ terræ Roberti de Surdevall'

¹ Perhaps Hottona.

² The feast of the Translation of St. Cuthbert is celebrated on Sept. 4th.

³ Pool, near Otley.

⁴ Nawton, to the east of Helmsley.

⁵ Beadlam in the same neighbourhood.

versus boream, et j toftum cum pert. quod Thomas filius Iponis tenuit. Tenendum prefatis Nicolao et Aliciae et her. suis de prefatis Roberto et Ada et her. suis, reddendo inde per annum j libram piperis ad festum S. Martini pro omni servitio, quod ad pertineat. Et sciendum quod prefatus Adam venit in Curiam, et remisit etc. totum jus etc. in prefatis ix acris terræ et j tofto cum pert. prefato Roberto et her. suis de se et her. suis in perp. (Ibid. No. 22).

CXXXVIII. Ibid. die Martis proxima post eundem festum (Aug. 27, 1202), Inter ERNALDUM FRESELL' pet., et BEATRICIAM FILIAM EUDONIS ten., de ij bov. terræ cum pert. in RISEWICH.¹ Unde magna assisa etc., scil. quod prefata Beatricia recognovit predictas ij bov. terræ cum pert. esse jus et hereditatem predicti Ernaldi. Et pro hac recognitione predictus Ermaldus concessit predictæ Beatricie predictas ij bov. terræ cum pert., tenendas sibi et her. suis de prefato Ermaldo et her. suis per liberum servitium, unde xij carr. terræ faciunt feodum j militis, pro omni servitio. Et pro hac concessione predicta Beatricia concessit predicto Ermaldo dim. acram terræ cum pert. in Risewich, scil. illam dim. acram terræ cum pert. quæ jacet proxima terræ Ricardi filii Theobaldi versus austrum. Tenendum prefato Ermaldo et her. suis quietam de prefata Beatricia et her. suis in perp. Et pro hac concessione etc. prefata Beatricia dedit prefato Ermaldo dim. marciam argenti (Yorkshire. No. 4).

CXXXIX. Eisdem loco et die, Inter ROBERTUM FILIUM MALGERI pet., et EBORARDUM FILIUM PETRI et ADAM FILIUM ESSOLF ten., de LXX acris terræ et bosci cum pert. in SOLRESGILE.² Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predictus Robertus remisit etc. totum jus etc. in predictis LXX acris terræ et bosci cum pert. de se et her. suis predictis Eborardo et Adæ et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. Eborardus concessit predicto Roberto totum nemus de Solresgile cum pert., a summo de Solresgileggæ decasum usque ad rivum de Solresgile subtus directe per quercum ubi poraria sita fuit, inter semitam qua itur de Lodderesden³ apud Collinge, et rivulum fontis propinquioris illi semitæ versus occidentem, salva communâ pasturâ⁴ inter eos. Habendum et tenendum sibi et her. suis de predicto Eborardo et her. suis in perp., faciendo inde servitium militis quantum pertinet ad tantam terram, unde xij carr. faciunt feodum j militis (Ibid. No. 48).

¹ Ruswick, in the township of Newton-le-Willows, near Bedale.

² Now Surgill, a beck forming the southern boundary of the parish of

Carlton-in-Craven. Collinge, mentioned below, is now Cowling Hill, a little further south.

³ Lothersden, in Carlton-in-Craven.

⁴ *pastura.*

CXL. Ibid. die Jovis prox. post eundem festum (Aug. 29, 1202), Inter GERNAGAN DE BASSINGBURN¹ pet., et HERVICIUM DE MULETON², et CONSTANCIAM UXOREM EJUS,¹ ten., de dim. carr. terra cum pert. in THORNTON³ COLLING². Unde magna assisa etc., scil. quod predictus Gernagan (*sic*) remisit etc. totum jus etc. in prefata dim. carr. terrae cum pert. prefatis Hervicio et Constancia et her. suis de se et her. suis in perp. Preterea idem Gernagan remisit et quietum clamavit predictis Hervicio et Constancia et her. suis totum jus et clamium quod habuit in dim. ear. terrae cum pert. in Thornton³, illam scil. quam Radulphus pater Gernagan tenuit die quo obiit, de se et her. suis in perp. Preterea idem Gernagan remisit et quietum clamavit Alexandro filio predictorum Hervicie et Constancie, et her. ipsius Alexandri, totum jus et clamium quod habuit in sexies xx acris terrae cum pert. in Munden³ de se et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia predicti Hervicius, Constancia et Alexander dederunt predicto Gernagan iij marcas argenti (Ibid. No. 134).

CXLI. Eisdem loco et die, Inter ROBERTUM FILIUM GAUFRIDI pet., et MALGERUM VAVASSUR³ et PRIOREM DE BOLTON³ ten., de iij bov. terra cum pert. in EMESEIA.³ Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod prefatus Robertus remisit etc. totum jus etc. in prefatis iij bov. terrae cum pert. prefato Malgero Vavassur et her. suis et prefato Priori et succ. suis de se et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. prefati Malgerus et Prior dederunt prefato Roberto filio Gaufridi xx sol. esterlingorum (Ibid. No. 172).

CXLII. Eisdem loco et die, Inter MATILLIDEM QUE FUIT UXOR WALTERI, pet., et ERNALDUM CHIRELITTLE ten., de rationabili dote ipsius Matillidis, que eam contigit de libero tenemento, quod fuit prefati Walteri quondam viri sui in EBOR. Unde placitum fuit etc., scil. quod prefata Matillis remisit etc. totum jus etc. in prefata dote prefato Ermaldo et her. suis de se in perp. Et pro hae quieta clamantia etc. prefatus Ermalus concessit prefatae Matillidi j masagium cum pert. in Ebor., scil. illud masagium cum pert. quod Walterus Carnifex tenuit, tenendum prefatae Matillidi de prefato Ermaldo et her. suis, reddendo inde per annum jd, scil. ad vincula S. Petri, pro omni servitio, quam diu ipsa Matillis vixerit (Ibid. No. 202).

¹ According to the pedigree in Plantagenet Harrison's History of Yorkshire (I. 399), Hervey de Multon's wife was the daughter and heiress of Gernagan de Bassingburne, and from this marriage descended the Multons, Barons of Gilsland.

² Cowling, near Bedale.

³ Embsay, in the parish of Skipton, where William de Meschines and Cecilia his wife founded, in 1131, a priory of Austin Canons, which was removed about thirty-three years afterwards to Bolton.

CXLIIA. Eisdem loco et die, Inter WILLELMUM FILIUM WIMUNDI, pet., et WILLELMUM, CLERICUM DE SWINGTON¹, ten., per Stephanum filium Adæ, qnem ipse vocaverat ad warantum in prefata Curia, et qui se inde warantum fecit in eadem Curia, de j bov. terræ cum pert. in AUMUNDEBIR¹. Uude assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predictus Willelmus Clericus recognovit predictam bov. terræ cum pert. esse jus et hereditatem predicti Willelmi filii Wimundi. Et pro hac recognitione predictus Willelmus filius Wimundi concessit predicto Willelmo Clerico predictam bov. terre cum pert., tenendam sibi et her. suis de prefato Stephano et her. suis, reddendo inde per annum xvijd, scil. ad festum S. Martini ixd, et ad Pentecosten ixd, pro omni servitio salvo forinseco servitio. Et pro hac concessione etc. predictus Willelmus Clericus dedit predicto Willelmo filio Wimundi xx*s* esterlingorum (Unknown Counties. John. No. 23).

CXLIII. Ibid. in die Decollationis S. Johannis Baptistae (Aug. 29, 1202), Inter SIMONEM DE BRERTONA pet., et RICARDUM DE BRERTONA ten., de v carr. terræ cum pert. in BRERTONA.¹ Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predictus Simon remisit etc. totum jus etc. in predictis v carr. terræ cum pert. de se et her. suis predicto Ricardo et her. suis imperp. Et pro hac quieta clamantia Ricardus concessit predicto Simoni j carr. terræ et xx acras terræ cum pert. in Brerthona, quas idem Simon prius tenuit de eodem Ricardo, et de cremento ij acras terræ cum pert. in Rieg. Habendas et tenendas sibi et her. suis de predicto Ricardo et her. suis imperp., per servitium soccagii inde faciendo eidem Ricardo et her. suis annuatim, scil. quantum pertinet ad j carr. terræ de soccagio de Knaresb²ury in villa de Brerthona. Et pro hoc fine et concordia Ricardus dedit predicto Simoni ij marcas et dim. argenti (Yorkshire. No. 159).

CXLIIIA. Eisdem loco et die, Inter MALGERUM VAVASOR³, pet., et PETRUM DE ALTA RIPA, ten., de MOLENDINO DE HUNESFLET et BESTONA³ cum pert. Unde placitum warantie chartæ fuit inter eos in predicta Curia, scil. quod predictus Petrus recognovit se et heredes suos debere warantizare, et facere ex proprio custu suo, et sustinere predictum molendinum, in molis, in lignis, in lapidibus, in stagnis, in attachiamentis stagni, et in secta de Hunesflet et de Bestona, predicto Malgero et her. suis in perp. Et pro hac recognitione etc. Malgerus concessit predicto Petro et her. suis molturam proprii bladi proprie domus, quietam in predicto molendino. Et preterea

¹ Almondbury, near Huddersfield?

² Brearton, Knaresborough par.

³ Hunslet and Beeston, near Leeds.

Malgerus remisit et quietam clamavit terram quae fuit Serlonis Molendinarii, et terram quae fuit Walding in Ker, et terram quae fuit Liuenæ viduae in Ker, solutas et quietas de se et her. suis predicto Petro et her. suis in perp. Et pro hac quieta claimantia Petrus remisit predicto Malgero iij de firma duarum inarcarum, quas solebat annuatim reddere de predicto molendino, ita quod predictus Malgerus nec heredes sui amodo reddent annuatim inde nisi xxij*s* et viij*d*, scil. xis et xd ad Pentecosten, et xis et xd ad festum S. Martini in perp. pro omni servitio (Unknown Counties. John. No. 24).

CXLIII^b. Ibid. die Sabbati prox. post festum S. Bartholomei (Aug. 31, 1202), Inter RICARDUM DE FRISMAREIS, pet., et ADAM DE LA CUWER¹, ten., de j bov. et dim. terræ cum pert. in FRISMAREIS. Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predictus Adam recognovit predictas bov. et dim. terræ cum pert. esse jus et hereditatem predicti Ricardi, et eas ei reddidit. Et pro hac recognitione etc. predictus Ricardus dedit predicto Adæ iij marcas argenti (Ibid. No. 19).

CXLIV. Ibid. die Dominica prox. post Octabas S. Bartholomei (Sept. 1, 1202), Inter HUGONEM LE NORREIS pet., et ROBERTUM DE PERHAM ten., de v bov. et iij acris terræ cum pert. in BEREFORD¹. Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Hugo remisit etc. totum jus etc. in prefatis v bov. et iij acris terræ cum pert. prefato Roberto et her. suis de se et her. suis in perp. Et pro hac quieta claimantia predictus Robertus concessit predicto Hugoni iij carr. terræ cum pert. in utraque Bereford¹, scil. illas iij carr. terræ cum pert. quas Willelmus le Norreis tenuit. Tenerendum sibi et her. suis de prefato Roberto et her. suis, reddendo inde per annum iij marcas argenti, scil. ad festum S. Martini xxs, et ad Pentecosten xxs, pro omni servitio salvo forinseco servitio. Et sciendum quod predictus Hugo vel heredes sui non poterunt aliquo modo alienare predictas iij carr. terræ cum pert. de predicto Roberto vel her. suis sine assensu et voluntate predicti Roberti vel her. suorum. Et pro hac concessione etc. predictus Hugo dedit predicto Roberto iij marcas argenti (Yorkshire. No. 132).

CXLV. Westmonasterium a die S. Michaelis in unum mensem (Sept. 29-Oct. 27, 1202), Inter WILLELMUM DE HUNTINGEFELD¹, et YSABELLAM UXOREM SUAM pet., per ipsum Willelmum positum etc., et WILLELMUM DE STUTEVILL¹, ten., per Jordanum de Rifford¹ positum etc., de rationabili dote ipsius Ysabellæ quæ eam contingit de libero tenemento quod fuit Osmundi de Stutevill¹, quondam viri sui, in BRANTINGHAM, et RIPLINGHAM,

¹ Barford-on-Tees.

et NEWEHALD¹, et STIUELIGFLET, et NEWESUM, et CAUSEBY, et KEPWID, et NESSE.¹ Unde placitum fuit etc., scil. quod predicta Ysabella remisit et quietum clamavit predicto Willelmo de Stutevill¹ et her. suis totum jus et clamium quod habuit in predictis terris. Et pro hac quieta clamantia etc. predictus Willelmus de Stutevill¹ dedit predictae Ysabellæ totum dominicum suum de Causeby, in boscis et pratis et cum omnibus pert., salva communâ pasturâ hominum de Causeby sicut ipsi habere solent et debent; et xvij bov. terræ et dim. in vilenagio in eadem villa; et duos den. et ob. per annum de uno tofto quod Robertus le Bracur tenet; faciendo iude forinsecum servitium quantum pertinet ad xvij bov. terra et dim., unde quatuor carr. terra faciunt tertiam partem unius militis. Et preterea idem Willelmus dedit predictæ Ysabellæ tertiam partem servitii Roberti (de) Newesum, qui tenet tertiam partem feudi unius militis, unde ipsa Ysabella debet respondere predicto Willelmo de Stutevill¹ vel her. suis. Tenend. tota vita ipsius Ysabellæ nomine dotis (Ibid. No. 17).

CXLVI. Ibid. die Sabbati prox. post festum S. Martini (Nov. 16, 1202), Inter ADAM DE GOSSEWIC et EVAM UXOREM SUAM, per ipsum Adam positum etc., et OCKERUM LE DANEIS et HECTREDAM UXOREM SUAM, per ipsum Ockerum positum etc., et UCTREDUM DE ERIENTON¹ et MARIAM UXOREM SUAM, per ipsum Uctredum positum etc., pet., et ADAM DE TINDALE ten., de tertia parte feodi unius militis, quinta parte minus, cum pert. in ALREWES.² Unde placitum fuit etc., scil. quod predicti Adam et Eva, Oggirus et Hectreda, Uctredus et Maria remiserunt et quietum clamaverunt de se et her. suis predicto Adæ et her. suis totum jus et clamium quod habuerunt in predicta terra in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. idem Adam de Tindale remisit eis et eorum her., quietum de se et her. suis, annum servitium quod ipsi ei facere consueverunt de tementis quæ de eo tenent in Widene. Ita quod predicti Adam et Eva et eorum her. facient decetero ipsi Adæ de Tindale et her. suis in perp. servitium octavæ partis feodi unius militis pro omni servitio de tenemento quod de eo tenent in Widene; et Oggerus le Daneis et Hechtreda uxoris sua et her. eorum facient ipsi Adæ de Tindale et her. suis servitium xx^{mæ} partis feodi unius militis pro omni servitio de tenemento quod de eo

¹ Brantingham, Ripplingham, and Stillingfleet, in the East Riding. Newsham, Kirkby Wiske par. Cowsby, Kepwick, East Ness, Hovingham par., in the North Riding. Newehald, unless a mistake for Newbald, cannot be identified.

² Allerwash, Newbrough par., six miles west of Hexham. Widene, mentioned below, is Wydon in Bellister, in the parish of Haltwhistle. Ogier le Daneis was the name of one of Charles the Great's twelve champions.

tenant in eadem villa in perp.; et Uetredus et Maria et eorum her. facient ipsi Adae de Tindale et her. suis servitium octavæ partis feodi unius militis pro omni servitio quod de eo tenant in eadem villa in perp. *Endorsed:*—Ebor' sir' in redditu a partibus borealibus (Ibid. No. 20).

CXLVII. Eisdem loco et die, Inter JOHANNEM DE ANUILL¹, pet., et ABBATEM DE THORNET², ten., de centum acris terræ cum pert. in FLAXFET.¹ Unde placitum fuit etc., scilicet quod predictus Johannes remisit etc. de se et her. suis totum jus etc. in predicta terra predicto Abbatii et succ. suis imperp. Et pro hac fine etc. dedit predictus Abbas predicto Johanni unum palefridum vque marcaram (Ibid. No. 146).

CXLVIII. Ibid. die Dominica prox. post eundem festum (Nov. 17, 1202), Inter ABBATEM DE RUPE pet., per Reginaldum monachum suum positum loco suo etc., et HUGONEM DE STEINTON³ ten., de quinquaginta acris terræ in STEINTON⁴, per perticam viginti et quatuor pedum. Unde placitum fuit etc., quod prefatus Abbas remisit etc. totum jus etc. in predictis quinquaginta acris terræ predicto Hugoni et her. suis de se et succ. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. predictus Hugo concessit triginta aeras terræ, per perticam xvij pedum et dimidii, in campis de Steinton' ad Kokkehil⁵; scil. tres quarentenas in longum de divisis de Edlington' versus Suht juxta viam quæ vadit de Kuningbere⁶ ad Steinton', et unam quarentenam in latum de eadem via versus orientem, prefato Abbatii et succ. suis de se et her. suis in puram elemosinam et perpetuam. Ita quod predictus Abbas vel ejus successores in predictis triginta acris terræ nullum edificium facient sine assensu et voluntate predicti Hugonis vel heredum suorum. Et si idem Abbas vel ejus successores aliquid perdiderint de eisdem triginta acris terræ pro defectu warantizationis predicti Hugonis vel herendum suorum, ipse Hugo vel heredes sui facient eis excambium de terra sua, quæ jacet in latus juxta ipsas triginta aeras terræ ex parte orientali, ad quantitatatem quam perdiderint (Ibid. No. 187).

CXLIX. Ibid. die Lunæ prox. post eundem festum (Nov. 18, 1202), Inter KETELLUM FILIUM ROMKILLI DE CATTON⁷ pet., et ALEXANDRUM SURDUM de eadem villa ten., de una bov. terræ cum pert. in CATTON⁸. (Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia),⁹ scil. quod prefatus Alexander recognovit predictam terram esse jus et hereditatem predicti Ketelli, et

¹ No doubt miswritten for Faxflet, now Faxfleet, in South Cave par.

² Stainton, in the wapentake of Strafford, near Tickhill.

³ Cockhill Hill, Edlington par.

⁴ Conisbrough. Written Kuningb'c.

⁵ Omitted.

ei reddidit quietam de se et her. suis. Et pro hac recognitione etc. prefatus Ketellus dedit prefato Alexandro unam marcam argenti (Ibid. No. 163).

CL. Eisdem loco et die, Inter ALANUM FILIUM THOMÆ DE ETTON' pet., et HUGONEM DE KIELINGTORP ten., de duabus bov. terræ cum pert. in ETTON'. Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod prefatus Alanus filius Thomæ de Etton' remisit et quietum clamavit de se et her. suis predicto Hugoni et her. suis totum jus etc. in predicta terra in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. idem Hugo de Kielingtorp dedit prefato Alano quatuor marcas et dim. argenti (Ibid. No. 166).

CLI. Ibid. die Martis proxima post Octabas S. Martini (Nov. 19, 1202), Inter ROBERTUM FILIUM WLRICI DE MIRFELD pet., et WILLELMUM DE NEVILL', et AMABILEM UXOREM EJUS,¹ per Matheum de Seppelae positum etc., et RICARDUM FILIUM WIMUNDI DE MIRFELD ten., de una bov. terræ cum pert. in MIRFELD. Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predictus Robertus remisit etc. totum jus etc. in prefata terra de se et her. suis prefato Ricardo et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. prefatus Ricardus dedit prefato Roberto et her. suis tres acras terræ de prefato bov. terræ, scil. una(m) acra(m) terræ quæ jacet juxta domum Willelmi le Tanur versus aquilonem, et duas acras terræ in campis de Mirfeld versus orientem, et preterea dim. marcam argenti. Et sciendum est quod predicti Willelmus et Amabilis nichil clamant in predicta terra nisi servitium predicti Ricardi et Roberti filii Wlurici, quod eis debent de eadem terra (Ibid. No. 11).

CLII. Eisdem loco et die, Inter HUGONEM THALUN DE TUNSTAL pet., et ROSAM DE AUSTWIC ten., de duabus bov. terræ cum pert. in FITTLINGE.² Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predictus Hugo remisit etc. totum jus etc. in predicta terra de se et her. suis prefatae Rosæ et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. prefata Rosa dedit prefato Hugoni duas marcas argenti (Ibid. No. 139).

CLIII. Eisdem loco et die, Inter PHILIPPUM, DUNELMENSEM EPISCOPUM, pet., per Gaufridum de Auclent positum loco suo etc., et JOHANNEM DE KIRKESTON', ten., de duobus masnagiis cum pert. in HOUEDEN'. Unde placitum fuit etc., scilicet quod prefatus Johannes remisit etc. totum jus etc. in prefatis duobus masnagiis cum pert. de se et her. suis predicto Philippo

¹ Daughter and heiress of Adam Fitz Swain, from whom she inherited the right of presentation to a moiety of the church of High Hoyland, a right she and her husband successfully

defended in 2 John against Adam de Hoiland (Abbreviatio Placitorum, 29).

² Fitling, Humbleton par., in Holderness.

Episcopo et succ. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. prefatus Episcopus dedit predicto Johanni et her. suis unam carr. terræ cum pert. suis infra villam et extra in villa de Estrington', scilicet illam quam Wlhelmus filius Alani, et Wlhelmus Paumer, et Johannes Prepositus, et Ganfridus frater ejus, et Hugo nepos ejus, et Robertus filius Ailrici, et Petrus filius Stephani, et Ricardus frater ejus, tenuerunt. Et preterea duodecim acres terræ de wasto suo, ad perticam viginti pedum, in angmento, jacentes juxta exitum de Estrington' versus occidentem, in loco qui dicitur Elrelund, reddendo inde annuatim eidem Episcopo et succ. suis duos solidos pro omni servitio, consuetudine et exactione (Ibid. No. 152).

CLIV. Ibid. die Mercurii proxima post easdem Octabas (Nov. 20, 1202), Inter WLLEMUM FILIUM BUSSEL DE BELLEBI pet., et STEPHANUM FILIUM WALTERI DE TORP et ALDUSAM, MATREM SUAM, ten., de duabus bov. terræ cum pert. in TORP. Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predictus Wlhelmus remisit et quietum clamavit de se et her. suis predictis Stephano et Aldusa et eorum her. in perp. totum jus etc. in una bov. terræ et dim. cum pert. de predictis bov. terræ, quæ scil. bov. terræ et dim. jacent in campis de Torp versus orientem. Ita quod prefati Stephanus et Aldusa et eorum heredes residuam bov. terræ et dim. cum pert. tenebunt de prefato Wllemo et her. suis in perp., per liberum servitium duorum solidorum et unius den. per annum, pro omni servitio (Ibid. No. 8).

CLV. Ibid. die Jovis prox. post easdem Octabas (Nov. 21, 1202), Inter GILLEBERTUM FILIUM MILDÆ DE LOUDRE pet., et WLLEMUM DE WICHETO' ten., de tribus bov. terræ cum pert. in LOUDER.¹ Unde placitum fuit etc., scil. quod prefatus Gillebertus remisit etc. de se et her. suis prefato Wllemo et her. suis totum jus etc. in octo acris terræ de prefatis bov. in perp. Quarum scil. acrarum terræ una acra et dim. jacet juxta terram Siwardi in villa de Louder versus aquilonem, et unde una acra jacet juxta terram Hamonis filii Dolfini versus aquilonem, et unde una acra et dim. jacent in Scalegail, et unde tres rodæ jacent in Viggerne, et unde una aera jacet in Waitelih, et j acra in Hungersie, et quinque rodæ in Leirlith. Et pro hac quieta clamantia etc. prefatus Wlhelmus dedit prefato Gilleberto octo solidos sterlingorum. Et sciendum quod prefatus Wlhelmus non amplius tenuit de prefatis bov. terræ cum pert. quam prefatas octo acres terræ, tunc cum prefatus Gillebertus eum de prefatis bov. terræ implacitavit in Curia domini Regis (Ibid. No. 158).

¹ The only place with a similar name is Lowther in Cumberland, near Whitehaven, Lord Lonsdale's seat.

CLVI. Ibid. die Sabbati prox. post easdem Octabas (Nov. 23, 1202), Inter ROGERUM DE FREKELTON¹ pet., et WLELMUM DE WINEQUIC et MATILDAM, UXOREM SUAM, per ipsum Wlehnnum positum etc., ten., de octo bov. terræ cum pert. in FREKELTON¹, et in WITINGHEHAM, et de servitio dim. carr. terræ cum pert. in NEUTON¹. Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Rogerus recognovit totam predictam terram et predictum servitium esse jus et hereditatem predictorum Wllelmi et Matildis, et concessit eis et her. suis tenere predictam terram et prefatum servitium de eo et de her. suis. Et preterea omnes terras quas prius tenuerunt, scil. quinque bov. terræ et tertiam partem unius bov. terræ cum pert. in Witingeheim et in Etleswhic, faciendo inde servitium militis quantum pertinet ad tantum terræ, unde octo carr. terræ faciunt feodium unius militis, ad plus plus, et ad minus minus. Et pro hac recognitione etc. predicti Wllelmus et Matillis dederunt predicto Rogero et her. suis novem acras terræ de predicta terra in Frekelton¹, quæ sunt in mora de Brethon versus aquilonem, tenendas sibi et her. suis in suo dominico, quietas de eis et her. suis. Et preterea predicti Wllelmus et Matillis quietum clamaverunt de se et her. suis eidem Rogero et her. suis totum jus quod dicebant se habere in tribus carr. terræ et quinque bov. terræ et in tertia parte unius bov. terræ cum pert. in Frekelton¹, et in Ethelswie, et in Whitingeheim, quas idem Rogerus prius tenuit (Ibid. No. 45).

CLVII. Ibid. die Sabbati prox. post festum S. Edmundi (Nov. 23, 1202), Inter RADULPHUM DE MARA pet., et WILLELMUM FILIUM ULFI ten., de quadraginta acris terræ cum pert. in LANGTON². Unde magna assisa etc., scil. quod prefatus Willelmus recognovit prefatam terram esse jus et hereditatem prefati Radulphi. Et pro hac recognitione etc. prefatus Radulphus concessit prefato Willelmo et her. suis prefatas quadraginta aeras terræ cum pert. Tenendas de se et de her. suis in perp., reddendo inde annuatim sibi et her. suis unam libram piperis ad festum S. Martini pro omni servitio. Preterea prefatus Radulphus concessit prefato Willelmo et her. suis communem pasturam ad sexdecim averia et quadraginta oves cum averiis suis et hominum suorum in mora de Danebi. Et si prefatus Radulphus vel heredes sui quicquam in predicta mora colnerint, prefatus Radulphus et heredes sui liberum introitum et exitum prefato Willelmo et her. suis ad predictam communiam habendam sine impedimento facient (Ibid. No. 186).

¹ Freckleton, a village and township in the parish of Kirkham, eight miles west of Preston. Whittingham, in the par. of Goosnargh-cum-Whittingham, five miles north of Preston. Newton,

in the par. of Newton-le-Fylde, N.W. of Preston.

² Langton-on-Swale, near Danby Wiske, which is mentioned further on.

CLVIII. Ibid. die Sabbati in festo S. Clementis (Nov. 23, 1202), Inter STEPHANUM FILIUM WILLELMI pet., et ROBERTUM FILIUM JORDANI ten., de ij carr. terra cum pert. in NEVTON¹. Unde placitum fuit etc., scil. quod idem Stephanus remisit etc. totum jus etc. in predicta terra de se et her. suis prefato Roberto et her. suis in perp. Et pro hac fine etc. idem Robertus dedit ei centum solidos sterlingorum (Ibid. No. 39).

CLIX. Eisdem loco et die, Inter WILLELMUM FILIUM ARKILLI pet., et BENEDICTUM, CAPELLANUM DE TATEHAM, ten., de viginti aeris terrae cum pert. in TATEHAM.¹ Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Willelmus remisit etc. totum jus etc. in predicta terra de se et her. suis prefato Benedicto et her. suis in perp. Et pro hac fine etc. predictus Benedictus dedit ipsi Willelmo iiiij^{or} marcas argenti (Ibid. No. 143).

CLX. Eisdem loco et die, Inter HENRICUM DE LANCASTRIA, pet., et WILLELMUM, PRIOREM LANCASTRIE, ten., de ij bov. terra cum pert. in NEWETON¹. Unde assisa de morte antecessoris etc., scilicet quod idem Henricus remisit etc. de se et her. suis predicto Priori et succ. suis in perp. totum jus etc. in predicta terra in perp. Et pro hac fine etc. predictus Prior dedit prefato Henrico tres marcas argenti (Ibid. No. 147).

CLXI. Eisdem loco et die, Inter ALEXANDRUM DE WULLEGH², et ALICIAM UXOREM SUAM, pet., et JORDANUM DE AKITHORP, ten., de dim. bov. terre cum pert. in ERDESLEGH². Unde assisa de morte antecessoris etc., scilicet quod idem Jordanus recognovit predictam terram esse jus et hereditatem predictæ Aliciae. Et pro hac recognitione ipsi Alexander et Alicia concesserunt prefato Jordano et her. suis terram illam, tenendam de ipsis et her. eorum in perp. per liberum servitium ijd per annum pro omni servitio in termino Pentecostes. Et pro hac fine etc. idem Jordanus dedit eis ij marcas argenti (Ibid. No. 151).

CLXII. Ibid. in die S. Clementis (Nov. 23, 1202), Inter GILBERTUM FILIUM RICARDI, pet., et ROBERTUM DE CLESEBI, et RANN³, CLERICUM DE MIDDLETON³, ten., de dim. car. terra cum pert. in MIDDLETON³. Unde assisa de morte antecessoris etc., scilicet quod predictus Gilbertus remisit etc. totum jus etc. in prefata dim. car. terra cum pert. Roberto de Clesebi et Rann³ Clerico de Middleton³ et her. suis de se et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamatiene etc. predicti Robertns et Rann³ dederunt predicto Gilberto et her. suis duas bov. terra cum pert. de predicta dim. car. terra, illas scilicet duas bov. terra que jacent versus occidentem. Tenendas de predicto Rann³ et

¹ Tatham, a parish in Lancashire, thirteen miles N.W. of Lancaster.

³ Probably Middleton Tyas, near Richmond.

² Ardsley, Darfield par.

her. suis, reddendo inde annuatim ei duos solidos pro omni servitio. Et sciendum quod predictus Gilbertus faciet forinsecum servitium quantum pertinet ad duas bov. terræ, unde duodecim car. terræ faciunt feodum unius militis (Ibid. No. 153).

CLXIII. Eisdem loco et die, Inter THOMAM DE LANGWAHT, pet., et MARGARETAM VIDUAM, et ALANUM FILIUM EJUS, et WILLELMUM FRATREM IPSIUS MARGARETÆ, ten., de uno tofto cum pert. in EBORACO. Unde placitum fuit etc., scilicet quod predicti Margareta, Alanus et Willelmus recognoverunt predictum toftum cum pert. esse jus et hereditatem predicti Thomæ et ei et her. suis illud quietum clamaverunt de se et her. suis in perp. Et pro hac recognitione etc. idem Thomas dedit predictis Margaretae, Alano et Willelmo tres marcas argenti. Preterea ipse Thomas concessit eidem Margaretae toftum quod Gaufridus nde tenuit, tenendum omnibus diebus vitæ suæ de predicto Thoma vel her. suis, per liberum servitium trium sol. et unius libræ piperis per annum pro omni servitio, scilicet xvijd in termino Penthecostes, et unius libræ piperis et xvijd in termino S. Martini. Set post decepsum ipsius Margaretae illud toftum remanebit quietum de se et her. suis predicto Thomæ et her. suis (Ibid. No. 154).

CLXIV. Eisdem loco et die, Inter RADULPHUM BARD¹ pet., et GILBERTUM DE ATON² ten., de dim. car. terre cum pert. in NEUTON². Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Gilbertus remisit et quietum claimavit de se et her. suis predicto Radulpho et her. suis in perp. servitium duarum bov. terræ de predicta terra, illarum videlicet quas Willelmus de Bolebec tenet. Et idem Radulphus concessit predicto Gilberto alias duas bov. terræ de predicta terra, illas scil. quas Ricardus filius Fran' tenet. Tenendas ei et her. suis de se et her. suis in perp., faciendo inde forinsecum servitium quantum pertinet ad duas bov. terræ, unde septem carr. terræ faciunt feodum unius militis. Et pro hac quieta clamantia etc. predictus Radulphus dedit predicto Gilberto tres marcas argenti (Ibid. No. 182).

CLXV. Eisdem loco et die, Inter MILISANT QUÆ FUIT UXOR ASKETINI DE HUNDEPLACE, pet., et PETRUM DE FRISEMARIES ten., de ij^{mas} bov. terræ cum pert. in HOVINGHAM. Unde placitum fuit etc., scil. quod predicta Milisant recognovit predictas tres bov. terræ cum pert. esse jus et hereditatem predicti Petri. Tenendas ei et her. suis de se et her. suis, faciendo inde forinsecum servitium pro omni servitio. Et pro hac recog-

¹ Ralph Bardolf. See No. 82.

² Newton, Pickering par. (Kirkby's Inquest, 143).

nitione etc. predictus Petrus concessit predictæ Milisant j bov. terræ cum pert. de predictis iij bov., illam scil. quæ proxima loco jacet juxta divisas per totum campum, et unum clausum quod vocatur Humecroft. Tenend. de se et her. suis tota vita sua nomine dotis. Et preterea predictus Petrus dedit predictæ Milisant v marcas argenti (Ibid. No. 183).

CLXVI. Eisdem loco et die, Inter RICARDUM DE THORNOTLEGH' pet., et ADAM DE CRIDELING' ten., de ij bov. terræ cum pert. in MERLEGH'.¹ Unde placitum fuit etc., scil. quod idem Adam remisit etc. totum jus etc. in predicta terra de se et her. suis prefato Ada et her. suis in perp. Et pro hac fine etc. idem Adam dedit ei tres marcas argenti (Ibid. No. 184).

CLXVII. Eisdem loco et die, Inter WILLELMUM FILIUM WALDEF pet., et RADULPHUM COCUM ten., de j bov. terræ cum pert. in RIBBESTAIN. Unde assisa mortis antecessoris etc., scil. quod predictus Radulphus recognovit predictam bov. terræ cum pert. esse jus et hereditatem predicti Willelmi et heredum suorum, et ei reddidit. Et pro hac redditione etc. predictus Willelmus dedit predicto Radulpho duas marcas argenti (Ibid. No. 191).

CLXVIII. Ibid. in crastino S. Clementis Martiris (Nov. 24, 1202), Inter AGNETEM QUÆ FUIT UXOR HUGONIS FILII ELWINI, pet., et KETELLUM DE SCARDEBURG', et ANDREAM PRIVIGNUM SUUM, et ROGERUM FILIUM HALDEINI, et BEATRICEM FILIAM MATILLIDIS FRANCIGENÆ, ten., de rationabili dote quam petiit de libero tenemento quod fuit predicti Hugonis viri sni in SCARDEBURG'. Unde placitum fuit etc., scil. quod predicta Agnes remisit etc. totum jus etc. in predicta dote de se predictis Ketello, Andreæ, Rogero et Beatrici et her. snis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. Ketellus, Andreas, Rogerus et Beatrix dederunt predictæ Agneti xx^{ti} solidos sterlingorum (Ibid. No. 167).

CLXIX. Ibid. die Dominica prox. post eundem festum (Nov. 24, 1202), Inter EUDONEM DE APELT(ON') et ALICIAM, UXOREM SUAM, pet., per eundem Eudonem positum etc., et HUNFRIDUM DE TOFCOTES et CONSTANCIAM, UXOREM SUAM, ten., per eundem Hunfridum positum etc., de j bov. terre cum pert. in THORMODEBI.² Unde placitum fuit etc., scil. quod predicti Endo et Alicia recognoverunt predictam bov. terræ cum pert. esse jus et hereditatem predictorum Hunfridi et Constanciæ, et remiserunt et quietam clamaverunt de se et her. suis illis et eorum her. in perp. Et pro hac recognitione etc. predictus Hunfridus dedit predicto Eudoni x solidos argenti (Ibid. No. 29).